

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝาปิดรางระบายน้ำจากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็กในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4 ต.เมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

วันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร..... เปลี่ยนฝาปิดรางระบายน้ำ จากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็กในหมู่บ้าน บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง	138,600.00	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	138,600.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)	138,600.00	
	หนังสือตามหนังสือเปิดพื้นที่ก่อสร้าง		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ คีมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายบรรเจ็ด ฐิติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเจริญชัย ฟูย่า)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝาปิดรางระบายน้ำจากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็กในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4 ต.เมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดฝารางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 36.00 ฝา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

วันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	104,407.28	1.3091	136,679.57	
	- ค่าขนส่งวัสดุ		-	-	
	- ขยายโครงการ ขนาด 0.60x0.80 ม.	2,000.00	-	2,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			138,679.57	
	ขอปรับลด			79.57	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>138,600.00</u>	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่รางระบายน้ำ

36.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

3,850.00 บาท / เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายบรรเจ็ด ฐิติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

(นายเจริญชัย ปู่ย่า)

นักวิชาการศึกษา

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ เปลี่ยนฝาปิดรางระบายน้ำจากแผ่นปูนเป็นฝาเหล็กในหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่งาม หมู่ที่ 4 ต.เมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดฝ้ารางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 36.00 ฝ่า

ตามรูปแบบรายการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

คำนวณราคาโดย นายพิทักษ์ ดีมาก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 23 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานร้อยถอนฝ้ารางระบายน้ำเดิม	18.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	
2	งานเหล็กรางระบายน้ำ								
	เหล็กกล้าไนท์ ขนาด 2" x 4" หน้า 2.3 มม.	12.00	ท่อน	973.00	11,676.00	310.00	3,720.00	15,396.00	
	เหล็กแบน 50 x 6 มม.	111.00	ท่อน	470.00	52,170.00	142.00	15,762.00	67,932.00	
	ทุกเหล็ก 6 หุน	122.00	ตัว	70.00	8,540.00	15.00	1,830.00	10,370.00	
	สีกันสนิม (3ลิตร/กต.)	96.00	ตร.ม.	7.66	735.36	35.00	3,360.00	4,095.36	พท 1 รอบ
	สีน้ำมัน (3ลิตร/กต.)	96.00	ตร.ม.	17.77	1,705.92	38.00	3,648.00	5,353.92	พท 2 รอบ
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				74,827.28		29,580.00	104,407.28	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ดีมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายบรรลือ ฐิติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเจริญชัย ปู่ย่า)

นักวิชาการศึกษา